comunionem364 dare fratribus dicte domus secundum privilegia eis 
ab apostolica sede concessa et familie et donatis servientibus seu 
commorantibus in domo predicta; de omnibus autem oblationibus 
quas fieri contigerit in dicta ecclesia seu capella que ad manum 
venierint sacerdotis habeant dictus rector ac ebdomadarii365 dicte 
ecclesie de Cervaria et ipsa ecclesia et prior domusd Beati Petri 
de Cervaria in perpetuum dimidiam partem integre sine fraude 
inter eos more solito dividendam,366 reliquam vero dimidiam partem 
habeant monachi et fratres dicte domus et ipsa domus in perpetuum 
ad eorum voluntates libere faciendas; de hiis vero que ad crucem 
in dia Sancto Veneris offerentur habeant dicti rector et epdomadarii367 
dimidiam, reliquam habeant dicti monachi et fratres. Item quod 
in vigiliis Resurreccionis Dominici et Penthecostes non pulsent 
dicti monachi et fratres et clerici, nec pulsare faciant in dicta 
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ecclesia seu capella quousque pulsare inceperint in parrochiali ec-
clesia sepefata nec etiam aliis diebus pulsent vel pulsari faciant 
ad vesperas dicti monachi et fratres et clerici quousque pulsare 
incipiant in parrochiali ecclesia supradicta.368 Ad matutinum vero 
primam missam ad completorum et ad ceteras horas si voluerint 
pulsent et pulsare valeant et sint eisdem monachis et fratribus et 
clericis dicte domus Sanctarum Crucum, videbitur faciendum. Ac 
eciam ad ipsos vesperes pulsare possint monachi, fratres et clerici 
ante dicti in festivitatibus beati Bernardi et aliorum sanctorum ad 
quorum honorem sunt vel fient altaria in dicta capella pro suo 
libito voluntatis, ante etiam quem en dicta parrochiali ecclesia sit 
pulsatum. Item qud ad recipiendum oblationes quas in dicta capella 
Sanctarum Crucum fieri contigerit in manu ut premitritur sacerdotis 
et ad id etiam quod ofertur Sancto Die Veneris Pasce ad crucem 
persona dicte domus Sanctarum Crucum eligatur que ad Sancta 
Dei Evangelia iurare prefato rectori ac ebdomadariis369 dicte ecclesie 
Beate Marie de Cervaria corporaliter teneatur quod super ipsis 
oblationibus et hiis que ad crucem ut premitritur offerentur erit 
fidelis eisdem et in danda eis parte dimidia fideler se habebit; 
possint tamen rector et ebdomadarii si voluerint habere nuncium 
specialem qui perceptioni oblationum intersit et dimidiam percipiat 
omni predictorum, et in hoc casu ille de dicta domo iurare predicto 
rectori et aliis minime teneatur. Item quod monachi et fratres et 
clerici370 domus Sanctarum Crucum predicti servent excomunicationis 
et interdicti sentencias quas dominus episcopus vel officiales sui 
contra parrochianos ecclesie de Cervaria vel alios duxerint 
promulgandas, et salubria ipsius rectoris monita faciant ipsi fratres 
in predicta eorum ecclesia observari. Item quod monachi vel clerici 
domus Sanctarum Crucum non possint in die Ramis Palmorum 
ramos nec in die Purificationis Beate Marie cereos solempniter 
bendecire seu candelas. Possint tamen ipsi monachi et clerici ad 
opus sui et familie sue predictis festivitatibus ramos secrete 
bendecire, cereos et candelas.e  Item habeat ipsa domus Sanctarum 
Crucum in perpetuum integre omnes imagines, cerees brandones, 
estadals cereos ac candelas et omnem ceram operatam vel non 
operatam et denarios et quecumque alia que ad dictam capellam 
aportari seu erogari contigerit tamen a parrochianis dicte parrochie 
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de Cervaria quam ab aliis quibuscumque, salvo tamen quod ea 
que causa oblationis sacerdotibus in dicta capella ut primitritur 
oferentur nec illud quod oferetur ad crucem in die Veneris Sancto 
in hoc non intelligantur, sed sicut superius dictum est; inter eos 
equaliter dividantur habeant etiam preter hec rector et ebdomadarii 
supradictum ab ipsa domo seu capella et fratribus et monachis 
iusdem omni anno semper unam libram cere tamen solvendam 
in festo Nativitatis Domini. Et si forte dicti monachi vel quicumque 
alii predictam ecclesiam augere vel capellas seu altaria ibidem 
edificare vel construire voluerint liceat eis facere iuxta arbitrum 
eorumdem, ita tamen quod non possint ibidem altaria construi 
nec fieri de aliquo sancto ad cuius honorem sit iam edificatum 
altare in dicta parrochiali ecclesia vel infra ipsam parrochiam 
ubicumque, sed in ipsis altaribus seu capellas que et quas in dicta 
ecclesia domus Sanctarum Crucum contigerit fieri in futurum 
possint ipsi monachi et fratres invocationem aliorum sanctorum 
facer et imponere prout eis videbitur, faciendum servatis tamem 
modis et conditionibus antedictis, prout hec et alia largiflue posita 
sunt in instrumento per partes predictas firmato et per alfabe- 
tum diviso facto decimo kalendas febroarii anno Domini 
·Mº·CC·LXXXXVIIº·.